
Zvěrstva na dětech a hrůzy, o kterých se u
nás nepíše. Jak je to možné?
- CZ24 News | 9. listopadu 2023

GAZA: V Gaze je každý den zabito mnohem více dětí ve srovnání s Ukrajinou,
Afghánistánem, Irákem a dalšími konfliktními zónami.

Další humanitární zabíjení malých dětiček, granáty trhají ručičky a nožičky, ó, jaká je to legrace, jsou
to přece muslimské, palestinské…

Běhá mráz po zádech a v civilizaci se lidé otřásají hrůzou. Co když budou vychovávat i nás?
Humanitárním bombardováním…

„Od 7. října bylo zabito velké množství humanitárních pracovníků včetně 88 kolegů z
UNRWA. To je nejvyšší zaznamenaný počet obětí z řad Spojených národů v jednotlivém
konfliktu,“ oznámili v neděli představitelé OSN. Jinými slovy: za měsíc války zahynulo
deset procent všech pracovníků OSN zabitých od vzniku organizace po druhé světové
válce.Zdroj:
https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/osn-izrael-pasmo-gazy.A231106_111131_zahrani
cni_aha

Koncem října mezinárodní nezisková organizace Save the Children oznámila, že počet dětí zabitých v
pásmu Gazy během tří týdnů izraelského bombardování překonal od roku 2019 roční počet dětí
zabitých v zónách globálního konfliktu.

https://cz24.news/zverstva-na-detech-a-hruzy-o-kterych-se-u-nas-nepise-jak-je-to-mozne/
https://cz24.news/zverstva-na-detech-a-hruzy-o-kterych-se-u-nas-nepise-jak-je-to-mozne/
https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/osn-izrael-pasmo-gazy.A231106_111131_zahranicni_aha
https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/osn-izrael-pasmo-gazy.A231106_111131_zahranicni_aha


Od té doby se počet drobných těl zabalených do bílých rubášů a obklopených truchlícími
rodinnými příslušníky jen zvýšil, protože Izrael také zahájil pozemní ofenzívu a přidal dělostřeleckou
palbu ke zkáze, kterou rozpoutaly jeho rakety.

Kolik zavražděných dětí bylo na okupovaném území Izraelem nesmíme vědět. Ti kojenci jsou totiž
také teroristé. I nenarozený Palestinec je terorista. Kam jsme se sakra dostali? Co když se někomu
zalíbí i naše území?

Gaza:
Izraelské útoky zabily během současné války v Gaze 4 104 dětí, uvádí Úřad OSN pro
koordinaci humanitárních záležitostí (OCHA) .
Tato úmrtí byla hlášena během jednoho měsíce násilí. To je pohodlně více než 100 zabitých
dětí denně v průměru.
Gaza má 2,3 milionu obyvatel žijících na ploše 365 km2 (140 mil čtverečních), což odpovídá
hustotě obyvatelstva 6 300 lidí na kilometr čtvereční (16 320 lidí na čtvereční míli).
Děti tvoří 47 procent obyvatel Gazy, uvádí UNICEF.

 

8. listopadu 2023

Izraelské síly zabily za poslední měsíc v pásmu Gazy dvakrát více palestinských dětí, než je celkový
počet palestinských dětí zabitých na okupovaném Západním břehu a v Gaze dohromady od roku
1967, podle Defence for Children International-Palestine.

Nevládní organizace v úterý uvedla, že kromě počtu dětí zabitých v Gaze se pod troskami pohřešuje

https://www.ochaopt.org/content/hostilities-gaza-strip-and-israel-reported-impact-day-31


asi 1350 dětí, z nichž „většina je považována za mrtvou“.

Podle nejnovějších údajů zdravotnických úředníků v Gaze ve středu bylo při izraelském
bombardování od 7. října zabito nejméně 4324 dětí.

Generální tajemník OSN Antonio Guterres v pondělí novinářům řekl, že Gaza se stává „hřbitovem
pro děti“.

Nyní se svět dozvídá přes tvrdou cenzuru, co skutečně v Gaze bylo.

Video: Rozhovor s oceňovaným novinářem Gideonem Levym …

Masarykova univerzita

https://www.em.muni.cz
 Rozhovor s oceňovaným novinářem Gideonem Levym o konfliktu v Gaze. Levy již třicet let podává
zpravodajství o izraelské okupaci.

 

ZDROJ

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi9to_z4rSCAxV-gP0HHWHiDXsQtwJ6BAgMEAI&url=https%3A%2F%2Fwww.em.muni.cz%2Fudalosti%2F8552-video-rozhovor-s-ocenovanym-novinarem-gideonem-levym-o-konfliktu-v-gaze&usg=AOvVaw0C6KaotzCUgu8leUyfJlsJ&opi=89978449
https://www.em.muni.cz
https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1539-zverstva-na-detech-a-hruzy-o-kterych-se-nepise-u-nas-jak-je-to-mozne

